V názvu „Lymonensem“ písáskou chybou místo „Linconiensem“; autorem překladu je Robertus Grosseteste, „Lincolniensis“, někdy též „Linconiensis episcopus“. Srv. M. R. James, Cambridge Modern History I, 1902, 586 a k t. na př. čtení incipitu v rukopisu knih. metrop. kap. pražské O XIX, Podlaha č. 1603, fol. 109a.

(b) 21b—45a: „*Tractatus s. Augustini ad heremitas. Fratres mei et leticia cordis mei × videre facie ad faciem sicuti est, quod nobis concedat ille, qui est sanctorum omnium virtus et salus. Amen.*“

Počet kázání značně menší než ve vyd. Migne PL 40 (B. Augustini Opera VI), 1235 dd. K otázce autorství sv. Augustina srv. Migne sl. 1233.

(c) 45b—53a: „*Tractatus meditacionum s. Bernhardi. Multi multa sciunt × in quo sponsum cum sponsa glorifices unum et eundem glorie, qui vivit et regnat Deus in secula seculorum amen.*“

Viz vyd. Migne PL 184 (B. Bernhardi Opera III) 485—508; k otázce autorství ibid. 485.

(d) 53a—100b: „*Incipit stimulus amoris b. Bernhardi. Liber iste, qui stimulus amoris in dulcissimum et pium Dominum Jesum Christum × o clemens es subiectis, pia in correctis, dulcis pro electis amen.*“

Pseudo-Bonaventurae Stimulus amoris bez závěrečné kapitoly. Viz též rukopis RB 11 ff. 1a—61a, č. 24(a) Soupisu, a pozn. tamtéž.

(e) 100b—170b: „*Themata super evangelia per circulum anni. Lapis intra aquam veniens quatuor in ea efficit × et salutem mundus accepit. Evangelium 'Interrogatus Jesus' quere superius.*“

Themata této sbírky jsou vesměs čerpána z pozorování přírodních zjevů a četná z nich — i pořadem — odpovídají námětům příkladů v postile Jana Štěkny v rukopise RB 10, ff. 27a—37b, č. 23(e) Soupisu.

(f) 170b—278b: „Secuntur alia naturalia per modum alphabeti cum moralitatibus. Ane naturam [!] est animalis, ut dicit Aristotiles X per abilem suam pacientiam ei cedens etc.“ — „Et sic est finis per Martinum Bistro de Ostrow ante Poznam etc.“ [Připsáno:] „Anno Domini 1451.“

V oddile (e) a (f) kresby zvířat jako výzdoba iniciálek. — K prvemu slovu incipitu oddílu (f) sv. Alberti Magni De animalibus, lib. XXII, 15 (vyd. Hermann Stadler, Beitr. zur Gesch. d. Philosophie d. Mittelalters, XVI, 1921, str. 1356 až 1357): „Ana autem animal dicunt esse Orientis...“, a Klaretův Glossář v. 454: „ana — oskolec“ (vyd. Flajshans, Klaret a jeho družina I, 122; II, 208 a 373).

(g) 279a—321a: [Sermones super 'Pater peccavi'.] „Pater, peccavi in celum, et ideo non sum dignus vocari filius tuus. Verba proposita Luc. 15 originaliter sunt scripta X et doleo et nolo amplius facere.“ — „Et sic est finis.“